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پایان محدودیت  ها 
منوط  به  تغییر  وضعیت   شهرها

افزایش تقاضا  قیمت  پیاز  را  بالا  بردافزایش تقاضا  قیمت  پیاز  را  بالا  برد

اعلام جزئیات طرح 
جامع مدیریت 

هوشمند محدودیت ها 
در استان 

دبل گادوین منشا
 گل گهر برنده  
دربی

پاییز کرونا زدۀ  استان|  1666 قربانی

تغییر ظاهر شهر کرمان در آستانه 
سالروز شهادت سردار سلیمانی

مسابقه بزرگ کتاب خوانی 
در کرمان برگزار می شود

جمعیت رو  به کاهش کودکان 
هشدار نسبت  به کم توجهی 

به سلامت کودکان

شهردار کرمان گفت: به مناسبت نزدیک شدن به ایام سالگرد 
شهادت سردار دل ها، پنج ورودی شهر کرمان و دو  ورودی 

فرودگاه و راه آهن، برای استقرار مجسمه و نصب تندیس 
سردار سلیمانی آماده می شود

معاون فرهنگی و هنری حوزه هنری استان کرمان 
گفت: به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی و با 

توجه به محدودیت هایی که ستاد ملی کرونا وضع 
کرده است، طرحی با عنوان »کتاب خونه« با تلاش 

کارشناسان فرهنگی برنامه ریزی شده است 
که از هفته آینده آغاز به کار می کند.

به طور کلی جمعیت کودکان در کشور رو به کاهش است.
براساس گزارش ها شاهد کم توجهی به تست سلامت قد، وزن، 
تغذیه کودکان یک تا پنج سال هستیم که نیاز است سالی یک 

مرتبه انجام شود، اگر خواهان جمعیت جوان، سالم و بالنده 
هستیم باید به کودکان توجه بیشتری نشان دهیم.

چادر زدن  در منطقه کلوت ها 
و دریاچه بیابان لوت ممنوع شد

محمد صادق
 بصیری سخنگوی 

طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها 
متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید 
19 در استان کرمان اعلام کرد: وضعیت 
شهرستان های استان کرمان به سه 
دسته زرد، نارنجی و قرمز تقسیم شده 
است و بر این اساس شهرستان های بم، 
جیرفت، راور، رفسنجان، زرند، سیرجان، 
شهربابک، کرمان و کوهبنان قرمز هستند. 
وی افزود: شهرستان های انار، بافت، 
بردسیر و نرماشیر در وضعیت نارنجی 
و شهرستان های ارزوئیه، رابر، رودبار 
جنوب، ریگان، عنبرآباد، فاریاب، فهرج، 
قلعه گنج، کهنوج و منوجان در وضعیت 

زرد قرار دارند.

صفحه2 را 
بخوانید

فقط 2  درصد 
از بهبودیافتگان 

کرونا پلاسما 
اهدا کرده اند

سخنگوی وزارت 
بهداشت با اشاره 

به نقش پلاسمادرمانی در بهبود 
مبتلایان کرونا، از بهبودیافتگان این 
بیماری خواست تا با مراجعه به مراکز 
انتقال خون اقدام به اهدای پلاسما 
کنند. به گفته ی لاری، تاکنون تنها 
دو درصد از بهبودیافتگان کرونا 
در کشور، پلاسمای خود را اهدا 
کرده اند این در حالی است که پلاسما 
می تواند در جلوگیری از بدحال 
شدن بیماران دیگر بسیار موثر 
باشد.او افزود: »میران مراجعه برای 
اهدای پلاسمای بهبودیافتگان از 
ابتدای اردیبهشت ماه تا ۲9 آبان ماه 
در کل کشور 13 هزار و 700 نفر 
بوده است که از این میزان مراجعه 
تاکنون 11هزار و ۲70 واحد پلاسما 

جمع آوری شده است. 
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 دبل گادوین منشا
  گل گهر برنده دربی کرمانی ها

تنها نیمی از ارگ بم مرمت شده است

پلمب کارگاه شیرینی پزی در رودبار جنوب

فقط 2 درصد از بهبودیافتگان 
کرونا پلاسما  اهدا کرده اند
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پایان محدودیت  ها منوط به تغییر وضعیت  شهرها

گل گهر برنده دربی کرمانی ها 
شد. گل گهر سیرجان با ۲ گل 
منشا توانست برنده بازی مقابل 
مس رفسنجان باشد. گل گهر با 
این برد شیرین با 6 امتیاز در 

صدر جدول ایستاد.
مهاجم 31 ساله تیم گل گهر که 
پنج سال پیش و از تیم پیکان به 
فوتبال ایران معرفی شد، شروع 
بسیار خوبی را در لیگ بیستم 
داشته است. او پس از این که در 
دیدار مقابل سپاهان با ضربه سر 

در دقیقه 53 گل دوم تیمش را به 
ثمر رساند، حالا در دیدار با مس 

رفسنجان نیز خوش درخشید.
او در ابتدای نیمه دوم ارسال 
تماشایی از سمت راست را با یک 
اشاره وارد دروازه نوشی صوفیانی 
کرد. این گل در حالی به ثمر 
رسید که مدافع مس فرصت دفع 
توپ را داشتند و نوشی صوفیانی 
هم می توانست بهتر عمل کند.

در دقیقه 75 بازی هم فرار 
نیجریایی  مهاجم  زیبای 

سبب شد تا او در موقعیت تک 
به تک این بار با ضربه پا گل 
دوم گل گهر را به ثمر برساند و 

خودش را سه گله کند.
منشا که در فصل نخست ورود 
به ایران گزینه جدی آقای 
گلی بود، این فصل هم فعلا 
صدر جدول گلزنان را به خود 
اختصاص داده و باید دید که 
می تواند دوره افت در دو تیم 
سرخابی را پشت سر بگذارد یا 

؟ خیر

مدیر پایگاه میراث جهانی ارگ بم با 
بیان اینکه تاکنون 50 درصد از ارگ 
بم بازسازی و مرمت شده است، گفت: 
بازسازی  در  ما  مشکل  »مهم ترین 
اعتبارات در  و مرمت ارگ کمبود 
حوزه های مختلف است و حتی برای 
پرداخت حقوق پرسنل و نیروهایی که 
در این مجموعه کار می کنند با مشکل 
مواجهیم«.قاسمی همچنین، یکی از 
نیازهای ضروری ارگ بم را نورپردازی آن 
دانست و خواستار تامین اعتبار آن شد.به 
گزارش تسنیم کرمان، محسن قاسمی، 
مدیر پایگاه میراث جهانی ارگ بم 30 
آبان ماه در تشریح آخرین وضعیت مرمت 
ارگ بم که بخش زیادی از آن، در زلزله ی 
ویرانگر سال 8۲ تخریب شد، توضیح داد: 
»مجموعه ی ارگ تاریخی بم به عنوان 

یک میراث جهانی در تیر ماه سال 1383 
به لیست آثار جهانی یونسکو اضافه و ثبت 
جهانی شده است و از آن تاریخ عملیات 
بازسازی ارگ در مقاطع مختلف انجام 
شده است«.وی با بیان اینکه امروز شاهد 
پیشرفت حدود 50 درصدی مرمت 
و بازسازی ارگ تاریخی بم هستیم، 
افزود: »این بنای تاریخی، بالغ بر ۲0 
هکتار مساحت دارد و از ارزش تاریخی 
و باستانی بسیار مهمی برخوردار است، 
علاوه بر ارگ بم ۲3 هزار از اراضی شهر 
بم و اطراف آن نیز ثبت میراث جهانی 
است«.مدیر پایگاه میراث جهانی ارگ 
بم ادامه داد: »در حال حاضر کارگاه های 
مختلف مرمت در ارگ بم فعال است؛ 
خانه سیستانی ها، اصطبل حکومتی، 
دروازه دوم ارگ تاریخی بم، مجموعه 

خانه حاکم و کلاه فرنگی، یخدان ارگ 
قدیم بم و ساماندهی محوطه اطراف ارگ 
بم در دستور کار مرمت قرار گرفته و در 
حال انجام است«.وی با بیان اینکه شیوع 
کرونا سرعت کار را با کندی روبه  رو کرد 
اما تمام تلاش خود را می کنیم تا حدود 
یک سال آینده مرمت این بخش ها از ارگ 
را به پایان برسانیم، اضافه کرد: »130 نفر 
پرسنل در پایگاه میراث جهانی ارگ بم 
مشغول فعالیت هستند«.قاسمی با اشاره 
به اینکه مهم ترین مشکل ما در بازسازی و 
مرمت ارگ کمبود اعتبارات در حوزه های 
مختلف است، گفت: »برای حقوق و 
مزایای پرسنلی که در مجموعه فعالیت 
می کنند نیز با محدودیت اعتبارات 
روبه رو هستیم و این، یک دغدغه ی 

بزرگ است«.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
رودبار جنوب گفت: یک کارگاه شیرینی 
پزی به دلیل استفاده از مواد تاریخ 
مصرف گذشته و غیر مجاز در شهرستان 
رودبار جنوب پلمب شد.به گزارش 

باشگاه  استان های  خبرنگار گروه 
خبرنگاران جوان از کرمان ،نادر نجفی، 
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
رودبار جنوب گفت:یک کارگاه شیرینی 
پزی و فروش شیرینی به علت رعایت 

نکردن دستورالعمل های بهداشتی به 
دستور مقام قضایی و با همکاری نیروی 
انتظامی پلمب شد.او  در ادامه افزود:این 
کارگاه به رغم تذکرات و اخطاریه های 
کتبی وشفاهی هیچگونه اقدامی در 
رفع نواقص بهداشتی نکرده است و 
طی بازرسی مواد غیر بهداشتی تاریخ 
گذشته، فاسد و رنگ های غیر مجاز 
کشف ومعدوم سازی شد.نجفی گفت:با 
تمام توان با متخلفان در زمینه بهداشت 
مواد غذایی برخورد خواهد شد.او در 
صورت  در  افزود:شهروندان  ادامه 
مشاهده تخلفات بهداشتی مراتب را 
به مرکز بهداشت شهرستان و تماس 
با سامانه 190 واحد بهداشت محیط 

اعلام کنند.

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره 
به نقش پلاسمادرمانی در بهبود 
مبتلایان کرونا، از بهبودیافتگان 
این بیماری خواست تا با مراجعه 
به  اقدام  خون  نتقال  ا مراکز  به 
گفته ی  کنند.به  پلاسما  اهدای 
لاری، تاکنون تنها دو درصد از 
کشور،  در  کرونا  بهبودیافتگان 
پلاسمای خود را اهدا کرده اند این 
در حالی است که پلاسما می تواند 
شدن  بدحال  از  جلوگیری  در 
بیماران دیگر بسیار موثر باشد.
به گزارش ایسنا سراسری، دکتر 
سیما سادات لاری، پنجشنبه ۲9 
آبان ماه در این باره گفت:»استفاده 
از پلاسمای خون بهبودیافتگان 
کرونا یکی از روش های درمانی برای 
درمان بیماران مبتلا به کووید19 
در بیمارستان ها است و تزریق آن 
بیماری می تواند در  بتدای  ا در 
جلوگیری از بدحال شدن بیماران 
موثر باشد«.وی افزود: »میران 

پلاسمای  اهدای  برای  مراجعه 
بهبودیافتگان از ابتدای اردیبهشت 
۲9 آبان ماه( در کل  ماه تا امروز)
کشور 13 هزار و 700 نفر بوده است 
که از این میزان مراجعه تاکنون 11 
هزار و ۲70 واحد پلاسما جمع آوری 
شده است. تاکنون تنها ۲ درصد 
از بهبودیافتگان از بیماری کرونا، 
برای اهدای پلاسمابه مراکز انتقال 
خون مراجعه کردند«.وی با تاکید 
بر پایین بودن آمار اهدای پلاسمای 
بهبودیافتگان بیماری، اظهار کرد: 
»این در حالی است که تمامی 
پروتکل های بهداشتی در مراکز 
انتقال خون سراسر کشور رعایت 
می شود و تمامی وسایل و تجهیزات 
استفاده شده در پروسه اهدای خون 
و پلاسما استریل و یک بار مصرف 
است«.لاری ادامه داد: »هم اکنون 
در ۲5 استان کشور در مراکز انتقال 
بهبودیافتگان  پلاسمای  خون، 

دریافت می شود«.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
گفت: با فوت ۲۲ نفر طی ۲۴ ساعت 
گذشته در کرمان شمار قربانیان کرونا از 
ابتدای شیوع ویروس در استان به 1666 
نفر رسیده است.به گزارش خبرنگار گروه 
استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
کرمان ،مهدی شفیعی مدیر گروه مبارزه 
با بیماری های واگیر و سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان با اشاره به اینکه 
هم اکنون موارد بستری قطعی مبتلا به 
کرونا در بیمارستان های استان کرمان 
790مورد است، گفت: از این تعداد در 
کرمان  پزشکی  علوم  دانشگاه  حوزه 
۴77 نفر ، حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان 11۴ نفر ، حوزه دانشگاه علوم 

پزشکی جیرفت ۴1 نفر ، حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی بم ۴1 نفر و حوزه دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان 117 نفر تحت 
درمان هستند.شفیعی تعداد کل موارد 
بستری بر اثر ویروس کرونا در استان 
کرمان از ابتدا شیوع ویروس تاکنون را 
1۲هزار و 506مورد اعلام کرد.او با اشاره 
به این که طی ۲۴ ساعت گذشته در 
بیمارستان های دانشگاه های علوم پزشکی 
استان کرمان 130 نفر بیمار جدید مبتلا 
به کرونا شناسایی شده است، افزود: از این 
تعداد، در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان 8۲ مورد ، حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان 9 مورد ، حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت 1۴ مورد ، حوزه 

دانشگاه علوم پزشکی بم ۴ مورد و حوزه 
دانشکده علوم پزشکی سیرجان ۲1 مورد 
شناسایی شده اند.مدیر گروه مبارزه با 
بیماری های واگیر و سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان تعداد فوتی های 
قطعی ابتلا به کووید 19 در ۲۴ ساعت 
گذشته را ۲۲ نفر اعلام کرد و گفت: 1۲ نفر 
در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 7 
نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، 
۲ نفر بم حوزه دانشگاه علوم پزشکی و یک 
نفر حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان  
طی ۲۴ ساعت گذشته فوت کرده اند و 
مجموع جان باختگان ابتلای قطعی به 
کووید 19 از ابتدا شیوع ویروس تاکنون 

به هزار و 666نفر رسیده است.
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در اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت 
کرونا و در پاسخ به پیگیری های مردمی 
و مطالبات افکار عمومی در راستای قطع 
زنجیره انتشار و انتقال ویروس منحوس 
کرونا، کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی 
وزارت کشور اطلاعیه شماره ۲ خود را در 
خصوص طرح جامع مدیریت هوشمند 
محدودیت ها متناسب با روند و وضعیت 
بیماری کووید 19 در شهرها منتشر کرد.
به گزارش ایسنا، در متن این اطلاعیه آمده 
است: در اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت 
کرونا و در پاسخ به پیگیری های مردمی و 
مطالبات افکار عمومی در راستای قطع 
زنجیره انتشار و انتقال ویروس منحوس 
کرونا، اطلاعیه شماره ۲ کمیته امنیتی، 
اجتماعی و انتظامی در خصوص طرح جامع 
مدیریت هوشمند محدودیت ها متناسب 
با روند و وضعیت بیماری کووید 19 در 
شهرها به استحضار ملت ایران و اصحاب 
رسانه می رسد و جزئیات مرتبط با هر یک از 
موضوع های مطرح شده، در اطلاعیه های 

بعدی اعلام می شود.
برگزاری تمامی نمایشگاه ها 

ممنوع شد
این اطلاعیه می افراید: طرح جامع مدیریت 
هوشمند محدودیت ها بر پایه جغرافیایی 
شهرها تدوین و اجرا خواهد شد. علاوه بر 
محدودیت ها مشخص شده در طرح، برگزاری 
هرگونه نمایشگاه)عمومی، تخصصی و بین 

المللی( در همه وضعیت ها )زرد، نارنجی و 
قرمز(، تا عادی شدن شرایط ممنوع است.

نحوه فعالیت بقاع متبرکه 
و اماکن مقدس

بر اساس اطلاعیه وزارت کشور ادامه 
فعالیت بقاع متبرکه و اماکن مقدس 
زیارتی برابر دستورالعمل های ابلاغی قبلی 
وزارت بهداشت خواهد بود. همچنین همه 
دستگاه های دولتی، اشخاص حقیقی و 
حقوقی بخش غیر دولتی و تولیدی مکلف 
به اجرای دستورالعمل های ابلاغی در 
چارچوب مدیریت بیماری هستند.طبق 
اطلاعیه مذکور استفاده از ماسک در اماکن 
عمومی و پرتردد در همه شهرها در همه 
وضعیت ها الزامی می باشد و متخلفان برابر 
مصوبات ستاد ملی جریمه خواهند شد. این 
در حالیست که زمان خاتمه محدودیت ها 
در شهرهای زرد، نارنجی و قرمز منوط به 
تغییر وضعیت ها بوده لذا تصور دو هفته ای 
بودن طرح تلقی درستی نیست.بر اساس 
آنجه در اطلاعیه وزارت کشور آمده است، 
لیست مشاغل گروه دوم عبارتند از:1- 
بوستان ها و مراکز تفریحی،۲- پاساژهای 

سربسته و سرباز، بازارهای سرپوشیده، 
مراکز خرید و فروش بزرگ غیر مواد 
3- بازارها و  غذایی و بازارهای موقت،
نمایشگاه های فروش انواع خودرو، مراکز 
شماره گذاری اتومبیل،۴- باشگاه های 
 -5 سازی، بدن  سالن های  ورزشی، 
6- مراکز فروش  آرایشگاه های مردانه،
لوازم آرایشی و بهداشتی،7- مراکز فروش 
فرش و موکت، لوازم خانگی، پارچه، پرده، 
مبلمان، تزیینات داخلی،8- مراکز فروش 
کادویی، اسباب بازی، لوازم التحریر،9- 
مراکز فروش انواع پوشاک، کیف و کفش، 
خرازی، خیاطی،10- آتلیه و عکاسی،11- 
آژانس مشاور املاک،1۲- خدمات چاپ 
دیجیتال،13- مراکر تهیه و طبخ غذا با 
پذیرش مشتری، قهوه خانه ها با عرضه مواد 
دخانی،1۴- قنادی و شیرینی پزی تر و 
خشک، آب میوه و بستنی فروشی و مشاغل 
مشابه.در پایان اطلاعیه ضمن اعلام اینکه 
جزئیات بیشتر طرح در اطلاعیه های بعدی 
به استحضار ملت خواهد رسید، از مردم 
خواسته شده تا اخبار و اطلاعات لازم را از 

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمانطریق اطلاعیه های صادره دریافت کنند.

نوبت دوم

صفحه 4

آگهی مناقصه عمومی
شماره99/20952

گزارش

 بنا بر اطلاعیه جدید ستاد ملی مدیریت کرونا زمان پایان محدودیت ها 
در شهرهای زرد، نارنجی و قرمز منوط به تغییر وضعیت آنها است

سخنگوی وزارت بهداشت:

برخوری رییس جهاد کشاورزی جنوب استان:افزایش قیمت پیاز ناشی از افزایش تقاضای کشورهای 

دیگر برای خرید محصول است
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مسابقه بزرگ کتاب خوانی 
در کرمان برگزار می شود

مهدی بذرافشان ،معاون فرهنگی و هنری حوزه هنری استان 
کرمان با بیان این نکته که در ده سال گذشته شانزده اثر مکتوب 
به وسیله حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کرمان چاپ و روانه 
بازار شده است، گفت: در حال حاضر سیزده عنوان کتاب در دست 
تولید داریم که از این میان یک عنوان کتاب به زودی منتشر 
می شود. او افزود: به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی و با توجه 
به محدودیت هایی که ستاد ملی کرونا وضع کرده است، طرحی 
با عنوان »کتاب خونه« با تلاش کارشناسان فرهنگی برنامه ریزی 
شده است که از هفته آینده آغاز به کار می کند. بذرافشان بیان 
داشت: در طرح »کتاب خونه« سه عنوان کتاب از تولیدات انتشارات 
»سوره مهر« انتخاب و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای 
متقاضیان شرکت در این طرح ارسال می شود. معاون فرهنگی و 
هنری حوزه هنری استان کرمان اولویت انتخاب کتاب های طرح 
»کتاب خونه« را جذابیت  عنوان کرد و گفت: کتاب های این طرح 
به گونه ای انتخاب شده اند که همه اعضای یک خانواده بتوانند 
آن ها را با لذت مطالعه کنند، در این طرح یک عنوان کتاب برای 
کودکان و همچنین دو عنوان کتاب برای والدین در نظر گرفته 
شده است. بذرافشان افزود: دو عنوان کتاب از طرح »کتاب خونه« 
تالیف نویسندگان کرمانی هستند که در همان سال اول انتشار به 
چاپ سوم و چهارم رسیده اند. معاون فرهنگی حوزه هنری استان 
کرمان با بیان اینکه آزمون طرح »کتاب خونه« به صورت برخط 
خواهد بود بیان داشت: در پایان این طرح از هر کدام از کتاب ها 
آزمون هایی به صورت جداگانه گرفته خواهد شد و در مجموع به 
۴5 نفر از برگزیدگان در طرح »کتاب خونه« جوایز نقدی و غیر 

نقدی اهدا خواهد شد.

چادر زدن در منطقه کلوت ها 
و دریاچه  بیابان  لوت ممنوع شد

مدیرمحوطه میراث جهانی بیابان لوت)شهداد( گفت: شب مانی و 
چادر زدن در منطقه کلوت ها و دریاچه بیابان لوت شهداد تا اطلاع 
ثانوی ممنوع شد. معین افضلی با اشاره به اینکه حضور گردشگران 
در منطقه ثبت جهانی شهداد منجر به افزایش روز افزون زباله در 
محوطه اطراف دریاچه و دیگر بخش های این منطقه شده است، 
گفت: از امروز طرح ممانعت از شب مانی و چادر زدن در منطقه 
کلوت ها و دریاچه بیابان لوت شهداد اجرا می شود. وی بیان کرد: 
متاسفانه تعدادی از گردشگران با نگرش اینکه پوست میوه ها 
و دیگر زباله ها به طبیعت برمی گردند، آنها را در این منطقه رها 
می کنند در حالیکه این دورریختنی ها پس از گذشت 3 تا ۴ ماه 
تبدیل خواهند شد. مدیرمحوطه میراث جهانی بیابان لوت)شهداد( 
با بیان اینکه نریختن زباله نیازمند فرهنگ سازی جدی است، اظهار 
کرد: ریختن زباله در سطح منطقه بیابان لوت عواقب ناگواری دارد 
که به مرور زمان پدیدار می شود. مدیرمحوطه میراث جهانی 
بیابان لوت)شهداد( اظهار کرد: طبق برنامه ریزی که توسط پایگاه 
ثبت جهانی انجام شده است شنبه و یکشنبه هر هفته تعدادی 
از نیروهای علاقمند بخش هایی از این منطقه را مورد پاکسازی 
قرار می دهند که اخیرا به دلیل کمبود اعتبار موفق به انجام این 
فعالیت نشدیم. افضلی بیان کرد: گردشگرانی که علاقمند به 
اقامت شبانه در این منطقه هستند می توانند از واحدهای بوم 
گردی و کمپ کویری شهداد استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه 
راه اندازی صندوق طبیعت با همکاری سازمان های مردم نهاد از 
اولویت های کاری این پایگاه است، تصریح کرد: با راه اندازی این 
صندوق همراهی و مشاوره سازمان های مردم نهاد را در زمینه 
پاکیزه نگهداشتن منطقه ثبت جهانی بیابان لوت خواهیم داشت. 
مدیرمحوطه میراث جهانی بیابان لوت)شهداد( با بیان اینکه از 
ورود تورهای گردشگری به منطقه شهداد تا 15 آذرماه سال جاری 
خودداری می شود، خاطرنشان کرد: این تصمیم براساس ابلاغ 

ستاد استانی مبارزه با کرونا اتخاذ شده است.

تجربه ماندن در خانه توام با رعایت پروتکل های 
بهداشتی طی ایام تعطیلات نوروزی نشان داد که 
تاثیرات مثبت این اقدام در روند نزولی و تثبیت 
آمار مبتلایان و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا 
تا چه اندازه موثر بوده و مایه امیدواری شد. این 
روزها که بر اثر تداوم عادی انگاری برخی ها 
نسبت به ویروس وحشی کرونا ، مرگ و میر 
ناشی از این بیماری را در گوشه گوشه کشورمان 
لحظه ای کرده و  ویروس را به درون خانواده ها 
کشانده می طلبد که باز هم با درس گرفتن از 
تجربیات مثبت گذشته یک بار دیگر به تاکیدات 
متولیان امر در خصوص در خانه ماندن نیز توجه 
کنیم و با ماندن دوهفته ای در منزل خود بار 
دیگر  مسیر فوتی را سد کنیم . بنابراین رعایت 
فاصله اجتماعی در شرایط حاد کنونی و دوری 
گزیدن مقطعی از برخی دور همنشینی های 
مرسوم برای در امان ماندن خود و عزیزانمان از 
خطر گرفتار شدن در دام این بیماری هولناک 
به نسبت زیادی می کاهد . باید متوجه باشیم 
که  این روزهای سخت را با رفتن بیرون از خانه 
بر خود و دیگر افراد جامعه سخت تر نکنیم و آگاه 
باشیم که روزهای طلایی دوباره پیش روی ما پر 
خواهد گشود و در کمال آرامش و سلامتی روح  
و جسم می توان زندگی بدون دغدغه ای را از نو 
آغاز کرد. حالا که آحاد مختلف مردمی از هر قشر، 
طیف و دسته و فارغ از هر گونه نگاه سیاسی و 
جناحی از متولیان امور اجرایی و درمانی اداره 
جامعه بخصوص پزشکان ، پرستاران  و دیگر 
کادرهای درمانی به عنوان پیشقراولان جبهه 
سلامت گرفته تا نخبگان ، ادیبان و صاحبنظران 
هر کدام به سهم خود  با کمتر از خانه بیرون 
رفتن کمر همت به مهار این ویروس وحشی و بی 
رحم  بسته اند ، جای هیچگونه عذر و بهانه ای و 
توجیهی برای نماندن در خانه و  کم توجهی به 
پروتکل های بهداشتی برای کسی نمی ماند. این 
روزها که کم توجهی و ساده انگاری برخی ها 
موجب شده تا در کوچه پس کوچه های شهرمان 
کرمان ویروس کرونا جولان دهد و روزانه شاهد 
مرگ عزیزان و همشهریانمان باشیم  بهتر است 
که در ادامه همراهی که از ابتدای اسفند سال 
گذشته تاکنون با متولیان امور بهداشتی داشته 
ایم عزم خود را دوباره جزم کرده تا از شیوع بیشتر 
این ویروس خطرناک و هراسناک جلوگیری کرده 
و سلامتی خود و همنوعان را به خطر نیندازیم. 

کافی است این روزها کسانی که هنوز برای مقابله 
با این ویروس وحشی و مهلک به باور واقعی 
نرسیده و بدور از هر گونه توجه به پروتکل های 
بهداشتی از مسواک زدن گرفته تا رعایت فاصله 
اجتماعی بی محابا در میان مردم به گشت و گذار 
مشغولند عصر پنجشنبه سری به قبرستان های 
محله و یا شهر خود بزنند و از نزدیک ببینند که 
چگونه خانواده هایی در این مکان ها در عزای 
عزیزان خود سوگوارند. این افراد بی توجه به 
پروتکل های بهداشتی باید  این روزها برای درک 
حساسیت موضوع به برخی کوچه های شهرمان 
که ابتدا و یا انتهای آنها بنرهای تسلیت نصب 
شده ، سربزنند تا با واقعیت مهلک بودن این 
ویروس از نزدیک روبروشوند. باید تا دیر  نشده با 
درک حساسیت بیشتر مساله و برای جلوگیری از 
غرق شدن در این تلاطم تهدید سلامتی به خود 
آئیم  و  ماندن در خانه را بر حضور در کف خیابان  
و بازار ترجیح دهیم و به سلامتی خود و همنوعان 
بیاندیشیم و به آرامش روحی و روانی خود و دیگر 
هموطنان فکر کنیم که در آینده نه چندان دور 
شاهد رخت بربستن این بیماری واگیر خواهیم 
بود. همچون مرحله قبلی ماندن در خانه که در 
سال نو و بهار نو  و بخصوص روز سیزده امسال 
رخ داد، دوباره  می توان با ماندن در خانه و با 
کتابخوانی این فرهنگ سالها به فراموشی سپرده 
شده در تلاطم دنیای ماشینی را جانی دوباره 
بخشید و از این فرصت پیش آمده نهایت استفاده 

را در راستای اعتلای فکری جامعه برداریم. قطعا 
در سایه پشتکار و اراده قوی تک تک شهروندان 
این بلا هم چون تهدیدهای گذشته عمرش 
به پایان خواهد رسید و باید منتظر روزهای 
آفتابی و باطراوت در جامعه بود اما چه بهتر که 
برای رسیدن به شرایط مطلوب به رعایت نکات 
بهداشتی مورد تاکید پزشکان و کادر درمانی 
پیشقدم در جبهه مبارزه با این بیماری همراه شد 
و در خانه بمانیم و نسبت به مسئولیت اجتماعی 
مان نسبت به هموطنانمان اقدام کنیم . در شرایط 

فعلی که متولیان امور بهداشتی بطور مداوم تاکید 
بر توصیه به رعایت بهداشت فردی می کنند قطعا 
وظیفه شهروندان در قبال یکدیگر سنگین تر و 
جدی تر می شود و بفرض مثال اگر فلان شهروند 
در مراودات خود از دستکش یکبار مصرف و یا 
ماسک استفاده می کند باید پس از استفاده از رها 
کردن این وسایل در محیط های باز خودداری 
کند و در واقع با حفظ حقوق دیگران در امحای 
آن احساس مسئولیت بیشتری داشته باشد. 

گرچه در شهر کرمان و دیگر نقاط کشورمان افراد 
زیادی وجود دارند که با احترام متقابل به حقوق 
شهروندی این روزها در راستای پیشگیری و 
مقابله با ویروس کرونا  بطور خودجوش توصیه 
های بهداشتی را رعایت می کنند و به تعبیری 
در راستای شکست دادن این دشمن مشترک 
در پویش های مختلف هم پیمان شده اند اما 
شوربختانه باید گفت که با این وخامت اوضاع 
پیش امده هنوز بی خیالی و بی تفاوتی معدود 
افرادی در این فرایند موجب شده که تا مهار 

نهایی این ویروس، جامعه هزینه های زیادی 
را متقبل شود. پس باید در وضعیت اضطراری 
فوق که سلامت جامعه ما در معرض جدی قرار 
گرفته تک تک افرادی که در سرزمینی به نام 
ایران و در دیاری به نام کرمان زندگی می کنند 
با احساس مسئولیت بیشتر و احترام متقابل به 
حقوق دیگران نسبت به رعایت توصیه های 
بهداشتی  و در خانه ماندن که این روزها خود 
نوعی تمرین حق شهروندی است اهتمام ورزیده 
و زمینه غلبه بر این هجوم میکروبی ویروسی به 
نام کرونا را سریع تر فراهم کنیم . ماندن در خانه 
امروز در شرایط بحرانی که بر جامعه حاکم شده 
درواقع سهم بزرگی از حقوق شهروندی است که 
باید رعایت گردد به خصوص کسانی که شرایط 
جسمی پرخطری دارند و دارای بیماری های 
زمینه ای و مستعد به آسیب بیشتر در مقابل 
ویروس کرونا هستند با مراقبت دیگران و تنها 
نتقال  نند از سرعت ا با در خانه ماندن می توا
این ویروس ناخوانده پیشگیری کنند. دشمن 
ما هم اکنون ویروس کرونا است و باید دانست 
که تنها با شعار دادن نیست که می توان آن را 
از پای درآورد بلکه کرونا با همدلی و رعایت 
تمام توصیه های بهداشتی از پای درخواهد آمد 
و تنها با یک مدافع از پای درنمی آید بلکه برای 
شکستش باید همه دست به دست هم دهیم و 
همگی باید با بلوغ و شعور اجتماعی خویش 
برای سالم ماندن خود و دیگران در خانه بمانیم 
و با این رفتار همگانی بتوانیم ویروس کرونا را 

شکست دهیم.

دکترمحمدصادق بصیری جزئیات طرح جامع 
مدیریت هوشمند محدودیت ها متناسب با 
وضعیت و روند بیماری کووید 19 در شهرهای 
کشور مصوب چهل و چهارمین جلسه ستاد ملی 
مدیریت کرونا، نحوه فعالیت دستگاه های اجرایی 
و ادارات در استان کرمان را براساس شرایط 
سه گانه هشدار)زرند، نارنجی و قرمز( اعلام کرد. 
سخنگوی طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها 
متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید 19 در 
استان کرمان عنوان کرد: وضعیت شهرستان های 
استان کرمان به سه دسته زرد، نارنجی و قرمز 
تقسیم شده است و بر این اساس شهرستان های 
بم، جیرفت، راور، رفسنجان، زرند، سیرجان، 
شهربابک، کرمان و کوهبنان قرمز هستند. وی 
افزود: شهرستان های انار، بافت، بردسیر و نرماشیر 
در وضعیت نارنجی و شهرستان های ارزوئیه، رابر، 
رودبار جنوب، ریگان، عنبرآباد، فاریاب، فهرج، 

قلعه گنج، کهنوج و منوجان در وضعیت زرد قرار 
دارند. جانشین استاندار در ستاد استانی مقابله با 
کرونا گفت: به منظور کاهش ترددهای شهروندان 
و کارکنان دولت در شرایط هشدار وضعیت 
حضور کارکنان و فعالیت ادارات در هر یک از 
وضعیت های اعلامی در شهرستان های دارای 
وضعیت زرد، کارکنان ادارات ارائه دهنده خدمات 
ضروری و دستگاه های مرتبط با ماموریت های 
اساسی و مدیریت شهری با 100 درصد ظرفیت 
در محل کار باید حاضر شوند و در سایر ادارات 
ارائه خدمات با حضور دو سوم کارکنان انجام 
می گیرد.   بصیری افزود: در شهرستان های دارای 
وضعیت نارنجی، ادارات ارائه دهنده خدمات 
ضروری و دستگاه های مرتبط با ماموریت های 
اساسی و مدیریت شهری می توانند با تشخیص 
بالاترین مقام مسئول )در سطح ملی یا استان( 
نسبت به کاهش حضور تا یک سوم کارکنان 

خود اقدام نمایند و در سایر ادارات ارائه خدمات 
با حضور 50 درصد کارکنان انجام خواهد شد. 
وی ادامه داد: در شهرستان های دارای وضعیت 
قرمز، دستگاه های ارائه دهنده خدمات ضروری 
و دستگاه های مرتبط با ماموریت های اساسی و 
مدیریت شهری می توانند با تشخیص بالاترین 
مقام مسئول )در سطح ملی یا استان( نسبت به 
کاهش حضور تا 50 درصد کارکنان خود اقدام 
نمایند، مشروط بر آنکه خللی در ارائه خدمات 
ضروری به وجود نیاید، اما در سایر ادارات ارائه 
خدمات با حضور حداکثر یک سوم کارکنان انجام 
خواهد شد. همچنین به گفته دکتر بصیری تمام 
مراکز آموزشی)آموزشگاه ها، مدارس، دانشگاه ها 
و ...( در کل استان به طور کامل تعطیل و صرفا 
کارکنانی که برای حفاظت فیزیکی و حفاظت 
تاسیسات و سامانه های الکترونیکی ضروری 
باشند در محل کار حضور می یابند. همچنین 

آیین های فرهنگی، اجتماعی، نماز جمعه، 
مراسم های آئینی و مذهبی در کل استان تعطیل 
هستند. وی، تعداد شرکت کنندگان در جلسات 
اداری در وضیعت زرد را حداکثر 30 نفر، وضعیت 
نارنجی حداکثر ۲0 نفر و در وضعیت قرمز حداکثر 
15 نفر با رعایت شیوه نامه ها و الزامات ابلاغی از 
سوی وزارت بهداشت اعلام کرد. به گفته بصیری 
در شهرستان های دارای وضعیت قرمز و نارنجی 
و زرد، مدارس، دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی، آموزشگاه های خصوصی، حوزه های علمیه، 
نمازهای جمعه، مراسم آیینی و مذهبی به طور 
کامل تعطیلی می باشند. وی تصریح کرد: در 
مناطق زرد گروه های شغلی چهار، در مناطق 
نارنجی گروه های شغلی سه و چهار و در مناطق 
قرمز گروه دو، سه و چهار مشاغل، تعطیل هستند. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کرمان در خصوص تردد خودروهای شخصی 
گفت: ورود خودروهای شخصی با پلاک بومی 
شهرهای نارنجی به سایر شهرها ممنوع است، 
همچنین ورود خودروهای شخصی با پلاک 
غیربومی به شهرهای نارنجی ممنوع است.و در 
صورت تخلف جریمه 500 هزار تومانی اعمال 

می شود. 

باز هم  در خانه  بمانیم !

اعلام جزئیات طرح جامع مدیریت هوشمند 
محدودیت ها در استان 

گزارش
ایرنا

تغییر ظاهر شهر کرمان در آستانه 
سالروز  شهادت  سردار سلیمانی

شهردار کرمان گفت: به مناسبت نزدیک شدن به ایام سالگرد 
شهادت سردار دل ها، پنج ورودی شهر کرمان و دو ورودی فرودگاه 
و راه آهن، برای استقرار مجسمه و نصب تندیس سردار سرافراز 
جهان اسلام آماده می شود. به گزارش خبرنگار گروه استان های 
باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، سیدمهران عالم زاده ، شهردار 
کرمان در نشست اعضای کمیته عمرانی و یادمان های شورای 
سیاست گذاری مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی، با بیان اینکه 
شهید حاج قاسم سلیمانی، روحیه فداکاری، ایثار و گذشت داشت 
و مجاهدی فداکار بود، گفت: سردار دل ها، همه زندگی خود 
را وقف خدمت به اسلام و مردم کرده بود و این موضوع وظیفه 
ما را در قبال ایشان سنگین تر کرده است. عالم زاده ادامه داد: 
به عنوان هم استانی باید تمام تلاش خود را برای برگزاری هرچه 
بهتر سالگرد شهادت این سردار سرافراز جهان اسلام انجام دهیم. 
شهردار کرمان  تصریح کرد: هرچه برای این شخصیت والامقام 
کار انجام دهیم، باز هم کم است. غلام حسین زیوری، مدیرکل 
دفتر فنی، امور عمرانی و حمل ونقل و ترافیک استانداری کرمان 
نیز در این نشست گفت: همه شهرستان ها و نهاد ها باید طرح ها 
و المان های خود در خصوص سالگرد  شهید حاج قاسم سلیمانی 
را در کمیته استانی مطرح کنند و کار را با هماهنگی پیش ببرند. 
سرهنگ ذوالعلی، معاون اجرایی سپاه ثارالله کرمان و دبیر کمیته 
عمرانی و یادمان های شورای سیاست گذاری مکتب شهید 
حاج قاسم سلیمانی  نیز در این نشست از افتتاح پایگاه  شهید 
حاج قاسم سلیمانی، به مناسبت هفته بسیج خبر داد و گفت: 
شهرداری و دستگاه های خدمت رسان ازجمله آب و برق، باید 
برای استقرار این پایگاه همکاری کنند. معاون اجرایی سپاه ثارالله 
کرمان و دبیر کمیته عمرانی و یادمان های شورای سیاست گذاری 
مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی  بر جانمایی هرچه سریع تر در 
هفت ورودی شهر کرمان برای استقرار و نصب تندیس  شهید 
حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد. در نشست اعضای کمیته عمرانی 
و یادمان های شورای سیاست گذاری مکتب شهید حاج قاسم 
سلیمانی  مقرر شد 130 نقطه از شهر کرمان، برای نصب 
المان های شهری، تندیس، مجسمه و تابلو با موضوعیت  شهید 
حاج قاسم سلیمانی جانمایی شود. 50 نیمکت، ۴3 سطل زباله 
و 15 تابلوی مسیر سرویس بهداشتی و نیز پنج تابلوی راهنمای 
مسیر به سمت مرقد شهید حاج قاسم سلیمانی  آماده و به بنیاد 

تحویل داده شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: 
۲۴ کیلومتر از کنار گذر غربی شهر کرمان با 
اعتبار 600 میلیارد ریال در نهمین پنجشنبه از 
افتتاح پروژه های ملی با دستور ریاست جمهوری به صورت 
ویدئوکنفرانس افتتاح شد. علی حاجی گفت: ۲1.5 کیلومتر از 
راه های افتتاح شده مسیر مستقیم و ۲ و نیم کیلومتر لوپ ها 
و رمپ ها هستند که 3۲.5 کیلومتر از این پروژه پیش از این 
به بهره برداری رسیده بود، ۲1.5 کیلومتر آماده افتتاح، ۲5 
کیلومتر در دست اقدام و 9 کیلومتر از این مسیر دست نخوره 
باقی مانده است. وی تصریح کرد: کنارگذر شهر کرمان بخشی 
از کریدور ارتباطی استان های شمال و مرکز کشور به استان 
های جنوبی )هرمزگان و سیستان و بلوچستان( است که به 
لحاظ ترانزیت کالا و مسافر و همچنین ارتباط مراکز صنعتی 
و معدنی بسیار عظیم و قطب های کشاورزی از اهمت ویژه 
ای برخوردار است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با 
اشاره به ممنوعیت تردد وسایل نقلیه سنگین از محدوده شهر 
کرمان و افزایش روزافزون ترافیک این شهر، اظهار داشت: 
اجرای طرح یاد شده می تواند اثرات چشمگیری بر کاهش 
سوانح، افزایش سهولت عبور و مرور، کاهش مصرف سوخت و 
آلایندگی هوا داشته باشد. وی گفت: کنارگذر کرمان به طور 
کلی 88 کیلومتر در سال های گذشته به صورت راه اصلی 
دوخطه احداث و بهره برداری شده که با رشد آمار ترافیک، 
احداث باند دوم محور بسیار لازم و ضروری بود. حاجی زاده 
با اشاره به شرح عملیات اجرایی پروژه افزود: 15 هزار و 170 
مترمکعب دکاپاژ، 595 مترمکعب خاکبرداری مسیر، 199 
هزار و 58۴ مترمکعب را کفیل و خاکریزی با تراکم 90 و 95 
درصد، ۲8 هزار و ۲۴0 مترمکعب خاکریزی با تراکم 100 
درصد، بیش از ۲3 هزار و 675 مترمکعب زیراساس، ۲۴ هزار 
و 776 مترمکعب اساس، 539 مترمکعب بتن، 53 هزار و 63۴ 
کیلوگرم آرماتور، ۲98.6 تن پریمکت، 96.9 تن تک کت، سه 
زهار و 508 تن قیر و 3۲۴ مترمکعب پی کنی در این پروژه 

انجام شده است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: 
3۲ شی تاریخی توسط فرهنگ سازی و جلب 
مشارکت های اجتماعی در منطقه اسفندقه شهرستان جیرفت 
کشف شد. به گزارش ایرنا ، سرهنگ سید علی حسینی، فرمانده 
یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان کرمان در جمع خبرنگاران افزود: این آثار که 
قدمت آنها به دوره تاریخی و پیش از تاریخ برمی گردد از طریق 
یکسری تمهیدات اطلاعاتی، فرهنگ سازی و جلب مشارکت 
های اجتماعی از شخصی به نام دادمولا کوشکی توسط کارکنان 
پایگاه حفاظتی اسفندقه)جیرفت( کشف شده است. وی اظهار 
داشت: این اشیا شامل 18 پیکره حیوانی سفالی، ۲ پیکره انسانی 
سفالی، یک خنجر فلزی و مابقی کاسه و پیاله های سفالی می 
شود. سرهنگ حسینی، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در ادامه از 
کشف چهار اثر تاریخی در شهرستان کهنوج خبر داد و گفت: 
این ۴ شی نیز از راه فرهنگ سازی از شخصی به نام احمد زینعلی 
به دست آمده اند که از جنس سفال هستند و در حال حاضر برای 
تعیین قدمت در اختیار کارشناسان باستانشناسی قرار گرفته 
اند. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان کرمان تصریح کرد: خوشبختانه استان 
کرمان در زمینه مشارکت های اجتماعی در سطح کشور حائز 
رتبه است که این مساله نشان دهنده تلاش های شبانه روزی 
نیروهای یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان 
است. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان کرمان افزود: از مردم فرهنگ دوست استان 
کرمان درخواست داریم که در راستای حفظ و صیانت از ارزش 
های تاریخی  و فرهنگی که نشان دهنده هویت ملی کشورمان 
است، همواره احساس مسئولیت کرده و اخبار و اطلاعات خود 
را در اختیار یگان حفاظت میراث فرهنگی استان و سایر ضابطان 
قضایی بگذارند. استان کرمان به عنوان یکی از استان هایی به 
نام تاریخی کشور از زمان دوره زندگی بشر در دشت و عصر 
نوسنگی)9هزار - چهار سال هزار ق.م( تمامی دوره های فرهنگ و 
تمدن بشر را در خود جای داده و به عنوان یکی از نخستین گهواره 

های تمدن جهان محسوب می شود.

 2۴ کیلومتر  راه 
در کرمان  افتتاح  شد

32 شی تاریخی 
در کرمان کشف  شد

خبر

خبر

خبرخبرخبر

گفت:  عنبرآباد  بهداشت  مرکز  رییس 
کارشناسان بهداشتی این مرکز طی یک ماه 
گذشته از برگزاری 3۲ مراسم عروسی و عزا 
در راستای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا 
ممانعت کردند.علیرضا علیدادی سلیمانی 
روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، 
پیشگیری را بهترین راه مقابله با ویروس کرونا 
اعلام و بر رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید 
کرد.وی از جانمایی نقاهتگاه موقت شهرستان 
عنبرآباد خبر داد و گفت: باتوجه به لزوم آمادگی 
دربرابر افزایش تعداد بیماران مبتلا به کرونا، 
مدرسه فاطمه الزهرا به عنوان نقاهتگاه موقت 
در شرایط اضطراری انتخاب شد.رییس مرکز 
بهداشت عنبرآباد با بیان اینکه از ابتدای سال 
جاری تا کنون کارشناسان بهداشت محیط، 
سه هزار و 880 مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی،۲ هزار و 71 بازدید از اماکن عمومی 
و ۴75 مورد بازدید از کارگاه های کشاورزی 
و صنعتی این شهرستان داشتند، از پلمب 8۲ 
واحد صنفی و 3۲ مورد معرفی به مراجع قضایی 
خبر داد.وی میزان مواد غذایی تاریخ مصرف 
گذشته امحا شده طی سال جاری در عنبرآباد 
را هفت هزار و 350 کیلوگرم عنوان کرد و از 
کُلر سنجی 6 هزار و 7۲۲ مورد، نمونه برداری 
میکروبی 35۴ مورد و ۲6 مورد نمونه برداری 
شیمیایی آب آشامیدنی طی سال جاری در 
این شهرستان خبر داد.علیدادی سلیمانی به 
توزیع قرص های مکمل در عنبرآباد اشاره کرد و 
گفت: ۲7 هزار و 500 عدد قرص اسید فولیک، 
۲9 هزار و 300 کپسول مولتی ویتامین و 15 
هزار قرض آهن برای مادران و همچنین 65 
هزار قرص ویتامین دی، سه هزار و 800 قطره 
آهن برای کودکان و هفت هزار و 500 قطره 
ویتامین »آ - د« توزیع شد.رییس مرکز بهداشت 
عنبرآباد، دانش آموزان و معلمان را سفیران 
فرهنگ سازی مبارزه با ویروس کرونا دانست و 
گفت: درحال حاظر تنها راه کنترل و جلوگیری 
از ابتلا به کرونا رعایت کامل دستورالعمل های 
بهداشتی همچون ماسک زدن، شست و شوی 

مرتب دست ها و رعایت فاصله اجتماعی است.

۲9 آبان هم زمان با آخربن روز از هفته ایمنی حمل و نقل، 
مانور روز بدون حادثه در جاده های جنوب استان کرمان 
برگزار شد.به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از جنوب 
کرمان، ۲9 آبان هم زمان با آخرین روز از هفته ایمنی حمل 
و نقل، مانور روز بدون حادثه در جاده های جنوب استان 
کرمان برگزار شد.»مجتبی محمودی« در حاشیه این مانوار، 
گفت: مانور روز بدون حادثه با هدف فرهنگ سازی  در حوزه 
رانندگی و کنترل بهتر تردد در جنوب استان کرمان با همکاری 
دستگاه های همکار قرارگاه پلیس راه جنوب استان کرمان، 
مرکز فوریت های دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و هلال احمر 
در حوزه جاده های جنوب استان کرمان اجرا شد.معاون 
حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 
استان کرمان افزود: در این مانور ۲8 اکیپ از مجموعه اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در جنوب استان کرمان در 
کنار دیگر دستگاه های همکار در محورهای ارتباطی حضور 
پیدا کردند تا زمینه تردد ایمن در روز بدون حادثه را فراهم 
کنند.وی با اشاره به رصد الکترونیکی محورهای ارتباطی جنوب 
استان کرمان از طریق سامانه های کنترلی در مرکز مدیریت 
راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان 
کرمان خاطرنشان کرد: ازطریق 18 دوربین ثبت تخلفات و 
۲۲ سامانه نظارت تصویری محورهای ارتباطی جنوب استان 
کرمان مورد رصد الکترونیکی قرارگرفتند.محمودی عنوان 
کرد: تا این لحظه در روز بدون حادثه خوشبختانه حادثه 
رانندگی در حوزه راه های جنوب استان کرمان به رخ نداده 
است و امیدواریم تا پایان این روند ادامه داشته باشد.»علی 
اکبر سنجری« در حاشیه برگزاری این مانور ضمن تشکر از 
مجموعه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان 
کرمان به عنوان برگزار کننده این اقدام ارزشمند که پیگیری 
ها و زمینه سازی های خوبی را انجام دادند، گفگ: نیروهای 
پلیس راه جنوب استان کرمان نیز در محور های شریانی و اصلی 
با استفاده از کلیه توان پلیس مستقر شدند تا ضمن ایجاد 
تردد ایمن در محورهای جنوب استان کرمان بتوانیم در این 
روز  همکاری خوبی را در قالب کار تیمی انجام دهیم تا میزان 
تصادفات را تا حد زیادی کاهش دهیم.فرمانده پلیس راه جنوب 
استان کرمان افزود: مجموعه قرارگاه پلیس راه جنوب استان 
کرمان در هفت شهرستان جنوبی استان کرمان با اعزام تیم 
های گشتی در کنار نیروهای هلال احمر، اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای و مرکز فوریت های دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت زمینه خوبی را برای تردد ایمن در محورها فراهم 

کرده است.

برگزاری  مانور  روز  بدون حادثه 
در جاده های جنوب کرمان 

مرکز   بهداشت     عنبرآباد 
از   برگزاری 32 مراسم 

ممانعت   کرد

این روزها که بر اثر تداوم عادی انگاری برخی ها نسبت به ویروس وحشی کرونا ، مرگ و میر ناشی از این 
بیماری را در گوشه گوشه کشورمان لحظه ای کرده و  ویروس را به درون خانواده ها کشانده می طلبد که 
باز هم با درس گرفتن از تجربیات مثبت گذشته یک بار دیگر به تاکیدات متولیان امر در خصوص در خانه 
ماندن نیز توجه کنیم و با ماندن دوهفته ای در منزل خود بار دیگر  مسیر فوتی را سد کنیم .بنابراین دوری 
گزیدن مقطعی از برخی دور همنشینی های مرسوم برای در امان ماندن خود و عزیزانمان از خطر گرفتار 

شدن در دام این بیماری هولناک به نسبت زیادی می کاهد .

هر
س: م

عک

آگهی سند مالکیت المثنی
آقای محمد افهمی مالک ششدانگ پلاک 
۲۰۲ فرعی )که به پلاک ۵۸۳ فرعی اصلاح 
گردیده( از ۲۳۰۵ اصلی واقع در زرند بخش 
۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۲۰ صفحه 
۴۸۶ به شماره ثبت ۳۶۶۱۷ و شماره چاپی ۶۶۸۶۶۳ 
سری الف ۸۸ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند 
مالکیت فوق بعلت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 
۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد 
که در این اگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از 
اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد. م الف ۱۳۶
تاریخ انتشار شنبه ۱۳99/9/۱

حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اگهی حصر وراثت 
فرخنده  خواهان  تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
ناروئی سولوئیه به خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان 
۳۳9۰۴۰۲۱9۵در  ش  ش  به  داد  خدا  فرزند  فراروش  مریم 
تاریخ۱۳9۷/۶/۱۸ دررودبار کهنوج فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :

۱-فتح الله ناروئی سولوئیه فرزند کریم ۲- عنایت ناروئی سولوئیه فرزند 
کریم۳- یاسرناروئی سولوئیه فرزند کریم۴- علی اکبرناروئی سولوئیه فرزند 
کریم۵- علی اصغرناروئی سولوئیه فرزند کریم۶- ابوذرناروئی سولوئیه فرزند 
کریم)فرزندان پسر متوفی (۷- مهدیه ناروئی سولوئیه فرزند کریم۸- فرخنده 
ناروئی سولوئیه فرزند کریم9- مرضیه ناروئی سولوئیه فرزند کریم)فرزندان 
دختر متوفی (لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد 

یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو .بهروز عربی .م الف :673

اگهی حصر وراثت 
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست اکبر میر زمانی 
مبنی برحصر وراثت ورثه مرحوم میر داد میر زمانی فرزند غلامرضا 
خواهشمند است ورثه حین فوت ذیل را  در یک نوبت اگهی  
چاپ نمایید  تا چنانچه ورثه ای دیگر یا وصیت نامه در دست کسی باشد 
در مهلت ظرف یک ماه به این شورا مراجعه نمائید.ورثه :۱- اکبر میر زمانی 
فرزند مرحوم ۲-مریم میر زمانی فرزند مرحوم ۳- مهدی میر زمانی فرزند 
مرحوم ۴- محمود میرزمانی فرزند مرحوم ۵- اصغرمیر زمانی فرزند مرحوم  
 شوراحل اختلاف –زه کلوت .م الف :668

اگهی حصر وراثت 
خانم راضیه کرمی فرزند احمد دارای شناسنامه ۳۱۵۰۰۸۳۱۶۸بشرح 
دادخواست شماره 99۰۰۱9۰مورخ99/۳/۲9 توضیح داده شادروان 
بهرام ناروئی فرزند الیاس  بشناسنامه۲۱۵۸در تاریخ9۷/۱۲/۴در 
شهرقلعه گنج فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 

۱-زهرا ناروئی فرزند بهرام -۶9۸۰۲۴۴۸۵۱)فرزند متوفی (
۲-ضحی  ناروئی فرزند بهرام -۶9۸۰۲9۸۲۳۲)فرزند متوفی (
۳-راضیه کرمی فرزند احمد -۳۱۵۰۰۸۳۱۶۸)همسر متوفی (

۴-پری کرمیان –فرزند شیپور -۳۱۶۰۴۵۴۸9۴)مادر متوفی (
۵-الیاس ناروئی فرزند مراد -۳۵9۱۰۴۴۶۶۰)پدر متوفی (

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود 
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد 
ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اگهی حصر وراثت 
تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
خواهان دری سابکی به خواسته حصروراثت 
دادی  درموسی  شادروان  داده  توضیح 
۵۳9۱۲۰۱۳۱۶در  ش  ش  به  فرزنددادمحمد  فرد  
فوق  حین  ووارث  نموده  فوت  تاریخ۱۳9۸/۷/۱درجیرفت 
عبارتند از :۱- فرزاد دادی فرد فرزند موسی ۲- امیر حسین  
دادی فرد فرزند موسی ۳-عبدالرئوف  داوری فرد فرزند 
موسی )فرزندان پسر متوفی (۴-راضیه دادی فرد فرزند 
موسی ۵- صدیقه دادی فرد فرزند موسی )فرزندان دختر 
متوفی (۶- دری سابکی میش پدام فرزند حسن )همسر 
دائمی متوفی (لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار 
محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به 

دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو .بهروز عربی .
م الف  :674

کاغذ جنوب

در چند روز اخیر رییس جهاد کشاورزی جنوب 
استان کرمان از افزایش 70 درصدی سطح زیر کشت 
پیاز این منطقه نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر 
داد. به گفته برخوری سطح زیرکشت نهایی طرح 
استمرار امسال جنوب 9 هزار و 517 هکتار است، 
این افزایش زیر کشت نگرانی هایی را ایجاد کرده 
است که دوباره جنوب استان درگیر داستان سال 
گذشته و زیان پیاز کاران شود. سعید برخوری رییس 
سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در مورد این 
نگرانی به کاغذ وطن گفت: ما برای کشاورزی هیچ 
اهرمی نداریم که به کشاورزان بگوییم چه و چه 
میزان کشت داشته باشند؟ تنها  می توانیم توصیه 
کنیم و بسیاری از کشاورزان خارج از توصیه ها عمل 
می کنند و بر اساس شرایط اقتصادی هنوز هیچ 
کشتی جایگزین پیاز نشده است به همین دلیل 

مورد استقبال بیشتری قرار می گیرد. برخوری یادآور 
شد: البته امسال این افزایش سطح بیشتر مربوط 
به کشت قبل از فروردین است و برای بعد از  بهار در 
حال برنامه ریزی هستیم که کشت را خلوت کرده 
تا به مشکل سال قبل دچار نشویم.  رییس جهاد 
کشاورزی جنوب گفت: متاسفانه به دلیل کمبود 
شغل در جنوب استان، تمایل به ورود به کشاورزی در 
جامعه  بالا است و بسیاری بدون دانش وارد این شغل 
می شوند، در سال گذشته هم پیازکاران حرفه ای 
ضرری نکردند ، زیان اصلی متوجه  کشاورزانی شد که 
تازه وارد این شغل شده و بدون آینده اندیشی، کشت 
انجام داده بودند.  زیرا به دلیل کمبود دانش نمی 
توانند به اندازه کافی رسیدگی انجام دهند به همین 
دلیل دچار مشکل می شوند. کشاورزی جیرفت 
در سبزی و صیفی یک سر و گردن بالاتر از سطح 
کشوری است البته اگر کشت به درستی انجام شود.

   برنامه ریزی برای جلوگیری از زیان کشاورز
 برخوری ادامه داد: پیاز در جنوب استان تا فروردین  

به مشکلی بر نمی خورد، از فروردین به دلیل اینکه 
پیاز دزفول، خوزستان و گرگان به بازار می آید و 
قیمت افت می کند، مگر آنکه اتفاق خاصی بیفتد.  
اکنون هم که قیمت پیاز بالا رفته است به این دلیل 
است که پیاز هند را سیل برده است و متقاضی برای 
خرید پیاز ایران زیاد شده و این افزایش تقاضا  قیمت 
پیاز را  افزایش داده است. اکنون حتی کشور هند هم 
متقاضی پیاز جنوب استان است.   برخوری ضمن 
تاکید بر این نکته که برای جلوگیری از زیانی مشابه 
سال پیش، برنامه ریزی هایی انجام شده، گفت: برای 
این موضوع که پیازکاران ما دچار مشکل نشوند ما 
چندین برنامه را در پی داریم و تمرکز ویژه ای هم بر 
صادرات داشته و با چندین هلدینگ خارجی هم برای 
فروش محصول در حال مذاکره هستیم  و تعدادی از 
این هلدینگ ها هم اعلام آمادگی کردند که وارد 
صادرات با جنوب شوند. او ادامه داد: با اتاق بازرگانی 
و سفارت های ایران در روسیه ، اندونزی و قزاقستان 
هم در حال رایزنی هستیم تا زمینه صادرات را فراهم 

کنیم. پیگیر کشاورزی قراردادی برای محصولات 
جنوب استان هم هستیم.  اما به نظر من، کار ما در 
این برنامه ریزی ها مثل مربی فوتبال است، ممکن 
است ما همه ی فکرها را بکنیم اما در جریان بازی، 

همه چیز تغییر کند.

به گفته یک جمعیت شناس بر اساس آمار سال 95، 
حدود 7 میلیون کودک در بازه سنی صفر تا چهار سال و 
حدود 6 میلیون و ۴00 هزار کودک در بازه سنی پنج تا 
10 سال در کشور وجود دارد که علت بیشتر بودن آمار 
کودکان صفر تا چهار سال نسبت به کودکان پنج تا 10 
سال، رسیدن جمعیت دهه شصت به سن ازدواج است 
اما به طور کلی جمعیت کودکان در کشور رو به کاهش 
است.شهلا کاظمی پور در گفت وگو با ایسنا، همزمان با 
»روز جهانی کودک« با تاکید بر این که به دلیل کاهش 

باروری جمعیت کودکان نسبت به سال های گذشته رو 
به کاهش است، اظهار کرد: مطابق با آمار سال 95، تعداد 
کل کودکان زیر 10 سال، حدود 13 میلیون و 500 هزار 
نفر معادل با 17 درصد از جمعیت کل کشور است. وی 
ادامه داد: همچنین جمعیت کودکان پسر حدود 51 
درصد معادل با 6 میلیون و 900 هزار نفر است و جمعیت 
کودکان دختر حدود ۴9 درصد معادل با 6 میلیون و 600 

هزار نفر است. 
حدود 2 درصد از کودکان از تحصیل محروم اند

به گفته کاظمی پور حدود پنج میلیون نفر از جمعیت 
کل کودکان در حال تحصیل در مقطع ابتدایی هستند و 
حدود ۲ درصد از جمعیت کل کودکان به دلایل متفاوتی 

نظیر سکونت در مناطق صعب العبور، فقر مطلق و... 
محروم از تحصیلات ابتدایی اند و به مدرسه نمی روند. از 
سوی دیگر از میان کودکان در حال تحصیل نیز همگی 
به امکانات کافی دسترسی ندارند و در نتیجه از لحاظ 
کیفیت تحصیلی با افت مواجه اند. وی افزود: علیرغم 
وجود قانون آموزش عمومی و همگانی که انتظار می رود 
تمامی کودکان بتوانند تا پایان دوره متوسطه اول تحصیل 
کنند اما هنوز حدود 500 هزار کودک بی سواد در کشور 
وجود دارد. این جمعیت شناس در بخش دیگر سخنان 
خود به اهمیت تغذیه کودکان اشاره کرد و گفت: از سوی 
دیگر شاهد کم توجهی به تست سلامت قد، وزن، تغذیه 
کودکان یک تا پنج سال هستیم که نیاز است سالی یک 

مرتبه انجام شود، در حالی که اگر خواهان جمعیت جوان، 
سالم و بالنده هستیم باید به کودکان توجه بیشتری 

نشان دهیم. 
درصد بالایی از خانواده ها کودکان خود را تنبیه 

بدنی می کنند
وی به پژوهش انجام شده خود در دهه 80 درباره تنبیه 
بدنی کودکان توسط والدین اشاره کرد و افزود: مطابق 
با این پژوهش حدود 70 درصد از خانواده های تهرانی 
کودکان خود را تنبیه بدنی می کنند که این رقم بالایی 
است، از سوی دیگر تنبیه روانی کودک نیز نسبت به تنبیه 
بدنی می تواند آزار بیشتری به کودکان برساند. کاظمی پور 
در انتها به کودکان کار نیز اشاره کرد و گفت: کودکان کار 
فرزندان آسیب های اجتماعی جامعه اند که به دلیل فقر، 
اعتیاد، بی بندوباری والدین و... مجبور به کار هستند، 
همچنین هیچ سازمانی متولی کامل این کودکان نیست و 
نمی توان تنها با جریمه خانواده ها از کار کودکان جلوگیری 
کرد، به همین دلیل بهترین راهکار تاسیس مدارس شبانه 

روزی برای تحصیل این کودکان است.

افزایش تقاضا قیمت پیاز  را  بالا  برد
*به گفته برخوری رییس جهاد کشاورزی جنوب استان،افزایش قیمت پیاز ناشی از افزایش تقاضای کشورهای دیگر برای خرید محصول است

*سطح زیر کشت پیاز در جنوب استان افزایش 70 درصدی دارد  

جمعیت رو به کاهش کودکان
هشدار نسبت به کم توجهی به سلامت کودکان

گزارش

نجمه سعیدی
سردبیر

ک
ابنا

س: ت
عک

فرآخوان عمومی 8-99 دعوت از متقاضیان سرمایه گذاری در مجتمع ها/
شهرکهای کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی(

شرکت شهرکهای کشاورزی در نظر دارد متناسب با موقعیت، مساحت، مستحدثات و وضعیت موجود تعدادی از مجتمع ها و شهرکهای کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی( را با 
شرایط زیر به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

الف-شرایط عمومی:
1- به هر شخص حقیقی یا حقوقی متقاضی بخشی از شهرک کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی( واگذار خواهد شد.

2- واگذاری با ملحوظ داشتن زیرساخت ها و مستحدثات انجام و وضعیت موجود به صورت  قرارداد اجاره به شرط تملیک و برابر مقررات انجام خواهد شد.
3- حق تفکیک و نحوه تفکیک شهرک کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی( و قطعات آن برای شرکت شهرکهای کشاورزی محفوظ است.

4- نرخ واگذاری توسط کارشناسان رسمی دادگستری تعیین که سی )30(  درصد آن هنگام انعقاد قرارداد و مابقی حداکثر طی شش  )۶( قسط هر شش ماه یکبار از متقاضی دریافت می شود.
5- متقاضیان بایستی علاوه بر توانایی فنی و مالی برای ایجاد زیرساخت ها، توانایی تأمین حداقل بیست )20( درصد آورده و وثایق لازم برای اخذ تسهیلات بانکی به منظور ایجاد سازه ها را داشته باشند.

۶- بازدید متقاضیان از محل  شهرک کشاورزی و قطعات مورد تقاضا الزامی بوده زیرا واگذاری با وضعیت موجود بوده و هیچگونه ادعایی پس از آن قابل پذیرش نمی باشد.
7- متقاضیان مؤظف هستند برنامه زمانبندی اجرای عملیات تکمیل زیر ساخت ها و سازه ها را در قالب زمانبندی معین ارائه و اجرای آن را در مدت تعیین شده تعهد نمایند.

8- متقاضی تعهد می نماید که ادامه کار و تکمیل زیرساخت مربوط به قطعه یا قطعات مورد تقاضا در شهرک را برابر ضوابط، طراحی و نقشه مورد تائید شرکت انجام دهد.
9- عرصه مورد واگذاری و مستحدثات آن منحصراً جهت احداث شهرک کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی( واگذار می گردد و  متقاضیان حق تغییر کاربری اراضی مورد واگذاری را ندارند. 

10- از متقاضیان در دفترخانه اسناد رسمی، وکالت اجرای تعهدات مندرج در مفاد قرارداد اجاره به شرط تملیک و ضمائم آن که به امضاء طرفین رسیده اخذ می گردد.
11- صدور سند بنام سرمایه گذار منوط به اتمام و به بهره برداری رساندن طرح در زمان تعیین شده و تحقق سایر شروط مندرج در  قرارداد می باشد.

12- براساس مفاد ماده )۶( اساسنامه موضوع بندهای )الف، ب، ج، هـ، ز( وظایف هدایت، راهبری، سیاست گذاری، برنامه ریزی و نظارت بر توسعه زیرساخت ها و اداره امور مجتمع ها و 
شهرکهای کشاورزی )گلخانه ای، دامپروری و شیلاتی( بر عهده این شرکت می باشد.

13- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست آئین نامه های مربوط به معاملات دولتی و نیز قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی را مد نظر قرار داده و رعایت نمایند.
14- پس از انعقاد قرارداد، شرکت نسبت به معرفی مستاجرین جهت صدور پروانه تأسیس مجتمع ها یا شهرک کشاورزی به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان )گلخانه 

ای، دامپروری و شیلاتی( اقدام خواهد نمود.
15- در شرایط مساوی اولویت با متقاضیان و سرمایه گذاران بومی خواهد بود.

1۶- شرکت در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.
17- هزینه درج آگهی در روزنامه ها به نسبت بر عهده سرمایه گذاران منتخب خواهد بود.

18- هزینه تعرفه کارشناسان رسمی دادگستری قطعه یا قطعات مورد درخواست  به نسبت برعهده سرمایه گذاران منتخب خواهد بود.
19- متقاضیان بعد از انعقاد قرارداد ضمن ارائه برنامه زمانبندی میبایست ظرف مدت یکماه عملیات اجرایی را آغاز و نسبت به اجرای دقیق پروژه مطابق برنامه اقدام نمایند و در صورت 

استنکاف شرکت حق فسخ قرارداد بطور یکجانبه را خواهد داشت.  
ب- شرایط اختصاصی :

1- دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی 
2- دوره آموزشی گذرانده شده )گواهینامه آموزشی مرتبط(

3- عدم بدهی سررسید شده در سیستم بانکی )که متقاضی را از دریافت تسهیلات منع نماید( 
4- احراز توانایی مالی )ارائه صورتحساب و گواهی از موسسات مالی و اعتباری و بانک ها(

5- سابقه فعالیت های سرمایه گذاری
۶- مهارت فنی و تخصصی و اجرایی تجربی مرتبط با موضوع فعالیت

7- بومی استان بودن)ساکن در استان(
محل و مهلت دریافت پاکتهای درخواست متقاضیان:

متقاضیان می توانند از روز یکشنبه مورخ 1399/08/25 بمدت شش )۶( ماه ، با مراجعه به سایت شرکت به آدرس www.apcp.ir  فرم ثبت نام را دریافت و پس از تکمیل با همراه داشتن مدارک 
مورد نیاز به مدیریت شعب شرکت شهرکهای کشاورزی در استان مربوطه و یا به شرکت شهرکهای کشاورزی به آدرس تهران، خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر(، نبش کوچه گیتا، پلاک 8،  
دفتر مدیریت تملک و واگذاری و یا دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. ضمنا برای دریافت فرم ثبت نام به آدرس سایت شرکت شهرکهای کشاورزی مراجعه نمایند.لازم به ذکر است هر 15 روز یکبار 

شرکت شهرکهای کشاورزیدرخواستهای سرمایه گذاران جمع بندی و پس از تصویب هیات مدیره شرکت به متقاضیان ابلاغ می شود.
  تلفن: 88671116-17

جدول الف: فهرست مجتمع ها و شهرکهای گلخانه ای فراخوان شماره 99-8

مساحت برای عنوان شهرکشهرستاناستانردیف
فرآخوان)مترمربع(

1
اردبیل

20,000 سامیاناردبیل
180,000 اسماعیل خان مالداشیبیله سوار2
3

پارس آباد
400,000 مغان )فاز 1(

700,000 مغان )فاز 2(4
1,700,000 مغان )فاز 4(5
200,000 دامنهفریدناصفهان6
1,000,000 اراضی مرکز تحقیقاتمهرانایلام7
30,000 صالح آباد8
25,000چوپان آباد- زنجیره تولیدنظرآبادالبرز9
30,000چوپان آباد- شهرک گلخانه10
11

آذربایجان شرقی

240,000 اهراهر
300,000 بناببناب12
500,000 سرابسراب13
23,000 کلیبرکلیبر14
250,000 هوراندهوراند15
16

آذربایجان غربی
320,000 سریل آبادبوکان

360,000 مهلذانخوی17
172,000 درشکسلماس18
1,230,000 تنوبدیلمبوشهر19
31,326 آب باریککهنوججنوب کرمان20
21

خراسان جنوبی

69,000 بشرویهبشرویه
200,000 غنی آباد22
23

بیرجند
30,116 خنگ )بارگاه زرشک( نوده

1,023,225 دشت بجد24
498,413 دشت چهکند )بارگاه زرشک(25
385,806 گلوندخوسف26
172,009 محمدیه27
83,700 درمیاندرمیان28
159,050 نوغاب)بارگاه زرشک(29
30

زیرکوه
904,985 تجنود

230,033 زیرکوه31
123,394 زیرکوه )بارگاه زرشک( افین32
45,548 همایون)بارگاه زرشک(33
400,000 آیسکسرایان34
400,000 سرایان35
36

سربیشه

40,657 دشت گلندر )بارگاه زرشک(
1,950,000 سد سیاهو37
72,000 سربیشه38
320,000 سیاهو)بارگاه زرشک(39
310,000 مرتع دشت40
116,000 فردوسفردوس41
42

قائن

60,000 اسفشاد )بارگاه زرشک(
35,492 چاهک)بارگاه زرشک(43
50,000 خونیک سفلی )بارگاه زرشک(44
125,000 قائن45
496,939 کلاته قصاب46
208,581 وندیک )بارگاه زرشک( محمدآباد علم472
300,000 احمدابادنهبندان48
80,000 نهبندان49
290,000 ترشیز گلستانکاشمرخراسان رضوی50
500,000 ساریگلاسفراینخراسان شمالی51
500,000 بیگانشیروان52
20,000 نوترکیایذهخوزستان53
1,200,000 زیردان )فاز اول(چابهارسیستان و بلوچستان54
55

فارس
130,000 انجیرک ایجاستهبان

70,000 دودج آبادفسا56
500,000 کوردهلارستان57
168,000 چم گلممسنی58
320,000 چیل آبادارزوئیهکرمان59
1,000,000 گندمبانقصرشیرینکرمانشاه60
61

کهگیلویه و بویراحمد
230,000 فدک سرابیزباشت

340,000   دشت مازه طولیانکهگیلویه 62
280,000 ماهورگچساران63
240,000 ناصر اباد64
65

لرستان

400,000 چشمه سلطانازنا
100,000 تختاب واشیانالیگودرز66
800,000 چغاگرگالیگودرز67
420,000 چغا بهرامدورود68
271,000 شب ماهبروجرد69
120,000 خندابخندابمرکزی70
8,660,000 بارقبشاگردهرمزگان71
200,000 زرتوجیمیناب72
73

همدان

400,000 بهرازاسدآباد
45,000 بوعلی)فاز2(بهار74
2,300 فرسفجتویسرکان75
76

ملایر
2,300 حرم آباد

520,000 پیمان دشت77
280,000 گنبد78
79

یزد
500,000 چاهکخاتم

500,000 مروست80
20,000 بهشت ارنانمهریز81
750,000 فدکمیبد82

36,324,874 82جمع

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت شهرکهای کشاورزی

جدول ب: فهرست مجتمع ها و شهرکهای دامپروری فراخوان شماره 99-8
مساحت برای فرآخوان)مترمربع(عنوان شهرکشهرستاناستانردیف

1
اردبیل

226,000 خوجین طولشخلخال
100,000 آنگوتلارگرمی2
500,000 جغتایمشکین شهر3
1,580,000 مرندمرندآذربایجان شرقی4
5

خراسان جنوبی

210,000 ارسکبشرویه
280,000 مارکوهبیرجند۶
182,594 سربیشهسربیشه7
600,000 سیاهو8
50,000 ده باوکهروانسرکرمانشاه9
160,000 قروتکگیلان غرب10
11

یزد

50,000 اسدآبادابرکوه
500,000 حاجی آباداشکذر12
500,000 خورمیزاتمهریز13
480,000 بفروئیهمیبد14
480,000 شهیدیه15

5,898,594 15جمع

جدول ج: فهرست مجتمع ها و شهرکهای شیلاتی فراخوان شماره 99-8
مساحت برای فرآخوان)مترمربع(عنوان شهرکشهرستاناستانردیف

550,000 سیاهوسربیشهخراسان جنوبی1
4,500,000 هندیجانهندیجانخوزستان2
60,000,000 گمیشانبندرترکمنگلستان3
80,000,000 مهرگانبندر لنگههرمزگان4
13,910,000 سدیجبندرجاسک5
10,800,000 یکدارغربی۶

169,760,000 6جمع

بزرگترین کارنامه بسیج وبسجیان دفاع مقدس است

با  نشست  در  اکبرکردی  سرهنگ 
اصحاب رسانه شهرستان زرند گفت: 
اگر نگاهی به عملکرد بسیج در طول 
ین  چهلمین یکمین سالگرد تشکیل ا
نهاد نگاه کنیم دفاع مقدس بزرگترین 
به  . کارنامه بسیج وبسیجی است    
خبری  :نشست  خبرنگارما  گزارش 
ر اکبرکردی فرمانده  سرهنگ پاسدا
اصحاب  حضور  با  زرند  ناحیه  سپاه 
رسانه این شهرستان درمحل سالن 
حوزه مقاومت علی بن ابی طالب )علیه 
السلام ( برگزار گردید.در این نشست 
سرهنگ اکبرکردی فرمانده سپاه زرند 
با گرامیداشت چهلمین سالگرد تشکیل 
بسیج مستضعفین به فرمان بنیانگذر 
مام  نظام جمهوری اسلامی حضرت ا
خمینی رحمت الله علیه گفت:بزرگترین 
کارنامه بسیج وبسجیان دفاع مقدس 
ز دفاع مقدس  بعد ا فزود : است.وی ا
برخی کار بسیج وبسیجی را تمام شده 
قلمداد نمودند اما حضرت امام )ره(با 
آینده نگری عمیق که داشتند برادامه 
کار این نهاد مقدس تاکید نمودند وشما 
ز عمر با برکت  در طول ۴1سال که ا

این نهاد مقدس می گذرد در هرعرصه 
وصحنه ای که بسیج وبسیجی حضور 
پیدا نموده است کارنامه درخشانی از 
خود به یادگار گذاشته است وامروز همه 
بروجود بسیجی وبسیجی تاکید دارند .
136 برنامه در طول هفته بسیج توسط 

رده های این ناحیه برگزار می گردد
فرمانده سپاه زرند در ادامه شعار محوری 
هفته بسیج را "بسیج پیشرودر خدمت 
وامید آفرین مطرح نمود وافزود  :بیش 
از 136 برنامه در طول هفته بسیج توسط 
رده های این ناحیه برگزار می گردد.

که خیلی از این برنامه های به صورت 
مجازی است و۲5برنامه با رعایت تمام 
پروتکل های بهداشتی در شهرستان 
برگزار می گردد که مهمترین این برنامه 
ها:پویش نذرخون توسط پیشکسوتان 
جهادوشهادت،رزمایش فرهنگی اجتماعی 
خدمت مومنانه با عنوان ازادی زندانیان 
جرایم غیر عمد،مجمع غیر حضوری 
بزرگداشت تشکیل بسیج دردانشگاههای 
نخبگان  باحضور  شهرستان 
بسیجی،تجلیل از رزمندگان وبسیجیان 
دوران دفاع مقدس ،پویش سلیمانی ها 
در شهرستان ،رزمایش گردانهای امام 
علی )علیه السلام ( با عنوان نمایش اقتدار، 

طرح جهادگران سلامت ، غبار روبی وعطر 
افشانی قبور شهدای شهرستان، طرح 
ازدواج اسان جوانان،افتتاح پروژه های 
محرومیت زدایی،برپایی اردوی جهادی 
،نهضت کمک های مومنانه در سراسر 
استان مرحله سوم، طرح اکرام معسرین 
بسیجی وایثارگر در شهرستان ،دیدار با 
رزمندگان دوران دفاع مقدس،تقدیر از 
منتخبین جشنواره مالک اشتر،برگزاری 
مسابقات فرهنگی هنری در رده های 
بسیج شهرستان،برپای نشست وکارگاه 
اجتماعی  های  آسیب  کاهش  های 
با رعایت ضوابط بهداشتی  در حاشیه 
شهرستان ،دیدار با خانواده معزز شهداء 

وایثارگران عنوان نمود
توزیع  7هزار بسته معیشتی به ارزش 

30میلیارد ریال،بین نیازمندان واقشار 
آسیب پذیر کرونا در شهرستان زرند 

سرهنگ کردی در ادامه سخنان خود در 
بحث اقدامات ببسیج از شروع ویروس 
کرونا در شهرستان گفت:از اسفند سال 
گذشته که این ویروس منحوس در کشور 
وشهرستان اغاز شد:با توجه به فرمان امام 
خامنه ای )مدظله العالی( مبنی برکمک 
مومنانه در 3مرحله بیش از 7هزار بسته 
معیشتی به ارزش 30میلیارد ریال،برای 

نیازمندان واقشار آسیب پذیر کرونا توزیع 
گردد.توزیع گوشت ،30هزار پرس غذای 
نیازمندان،گندزدایی وضد  بین  گرم 
عفونی معابر واماکن شهرستان،کمک 
به کادر درمان ،تولید ماسک ولباس 
بیمارستانی،تجلیل از کادر درمان،ایجاد 
از  کرونایی،  بیماران  برای  نقاهتگاه 
کارهایی بود که توسط رده های بسیج 
این شهرستان انجام شد .فرمانده سپاه 
زرند از دیگر برنامه های را،ساخت 8واحد 
مسکونی برای مددجویان کمیته امداد 
حضرت امام )ره(،ساخت 3واحد مسکونی 
کامل و70واحد تعمیری  در شهر حمیدیه 
اهوازبرای سیل زدگان،ساخت 50 چشمه 
سرویس بهداشتی در ردوبار جنوب توسط 
بسیج سازندگی این ناحیه،وساخت 8 
واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی 
از اقداماتی است که از اول سال 99در 

شهرستان اجرا شده است . 
رسانه  اصحاب  تشکر  با  درپایان  وی 
شما  رسالت   : گفت  زرند  شهرستان 
خبرنگاران واصحاب رسانه در بحث انتقال 
ارزشهای انقلاب اسلامی  به نسل جدید 
خیلی سنگین است ومی طلبد شما در 
دنیایی که به عنوان اطلاعات از ان یاد می 
گردد عقب نباشیم وبا رسانه ای که در 
اختیار دارید ،تمدن نوین اسلامی را به 

جهان صادر نمائید                                                

اکبرابراهیمی زرندی
 فرمانده سپاه زرند درنشست خبری با اصحاب رسانه



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
سردبیر: نجمه سعیدی

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰9۱۳۱۴۸۸۶۸۴     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

سردبیر: نجمه سعیدی
گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی
عکس: یاسر خدیشی

روابط عمومی: راضیه زنگی آبادی
توزیع: اصغر صانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

۸۶۷ پیاپی  شماره  چهارم     سال       ۱۳99 آذر   ۱   شنبه 

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

هر
س: م

عک

آزادی یا مرگ
کتاب آزادی یا مرگ یکی دیگر از شاهکارهای نویسنده 
یونانی، نیکوس کازانتزاکیس است. او در این کتاب به مفهوم 
آزادی پرداخته و در کنار تعریف دوباره آن، دنیایی پر از مهر و 
کینه، پر از نور و آتش و پر از شجاعت خلق کرده. برای درک 
بهتر این رمان لازم است در ابتدا مقدمه ای از تاریخ جزیره 
کرت که زادگاه کازانتزاکیس نیز می باشد ارائه دهیم و سپس 
به خود کتاب بپردازیم.نیکوس کازانتزاکیس در 1883 در 
شهر کاندی، مرکز جزیره کرت، به دنیا آمد. دوران کودکی اش 
در گرماگرم جنگ های میهنی کرتیان با اشغالگران عثمانی 
گذشت و تاثیرات وطن پرستانه شدیدی که کازانتزاکیس 
جوان از قهرمانان آن جنگ ها پیدا کرد در مجموعه آثارش و به 
خصوص در رمان آزادی یا مرگ منعکس شده است. در دوران 
جنگ وارد خدمت نظام شد و پس از آن دوران سفرهایش 
آغاز شد. مدتی وارد دنیای سیاست شد ولی نهایتا دوباره 
به کار محبوبش یعنی به نویسندگی روی آورد. در جوانی به 
سوسیالیسم علاقه داشت اما بیش از هر چیزی یک انسان آزاد 
بود و زیر بار هیچ مکتبی نرفت. خود نیز بنیانگذار هیچ مکتبی 
نیست. کازانتزاکیس در واقع بیش از هر چیز »کرتی« است 
و خصایص روحی اش، خصایص روحی مردم کرت است.
جزیره کرت، موقعیت کاملا استراتژیکی در مدیترانه دارد 
و در طور تاریخ بیش از هر جای دیگری بر سر آن جنگ و 
جدال در گرفته است. این جزیره محل تلاقی سه قاره آسیا، 

آفریقا و اروپاست. 

ورود آقایان ممنوع
خانم دارابی: اعتراف کنید که به زن ها نگاه ابزاری دارید. اعتراف 

کنید!    دکتر: بستگی به زنش داره.

دیالوگ
گل ختمی/چیزی که باعث می شود گل ختمی برای درمان تب داشته باشد، 
وجود خواص ضد عفونی اش است. این گیاه به رفع گرفتگی بینی و درمان علائم 

سرماخوردگی کمک می کند.

عطارباشی
آشفتگی/ فیلمی  به کارگردانی و نویسندگی و تهیه کنندگی فریدون جیرانی 
محصول سال 1397 ایران است.  این فیلم برای نخستین بار در سی و هفتمین 

دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.

فیلم

این حقایق هستند که انسان ها را از هم 
دور می کنند

وگرنه ما دروغ می گوییم که نزدیک 
باقی بمانیم

چارلز بوکفسکی

عکس : الناز امینی مراقب رژیم غذایی کودکان 
در روزهای کرونایی باشیم

ویروس کرونا در کنار تغییرات تحمیلی به جهان، زندگی کودکان را هم دستخوش دگرگونی 
کرده و دیگر از شیطنت های مدرسه و دویدن های شادانه در پارک و خیابان خبری نیست؛ 
موضوعی که باعث شده نگرانی والدین از چاقی و اضافه وزن کودکان دوچندان شود.به گزارش 
ایرنا، رعایت پروتکل های بهداشتی و ماندن در خانه در جهت مقابله با ویروس کرونا از جمله 
توصیه هایی است که هر روزه از تریبون های بهداشتی منتشر می شود تا هم از تعداد مبتلایان 
کاسته شود و هم کمتر کسی به سوگ داغ عزیز از دست رفته اش بنشیند.اما باید توجه داشت در 
خانه ماندن های طولانی و داشتن استرس در کنار نبود تحرک، سلامت جسمی و روانی اعضای 
خانواده از جمله کودکان را با خطراتی مانند چاقی و اضافه وزن، بروز بیماریهای غیرواگیر در آینده، 
افسردگی، اضطراب و غیره مواجه نکند.چاقی کودکانی که پیش از این موجب نگرانی مسئولان 
مربوطه قرار گرفته تا آنجا که زهرا عبداللهی مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
ضمن هشدار نسبت به احتمال ابتلا و مرگ و میر بیشتر کرونا در کودکان و نوجوانان چاق، اعلام 
کرد که در حال حاضر از هشت میلیون کودک زیر پنج سال در کشور، حدود یک میلیون و 1۲0 
هزار نفر یعنی حدود 1۴ درصد کودکان زیر پنج سال، دچار اضافه وزن و چاقی هستند. وی افزود: 
در نوجوانان نیز ۲0 درصد دچار چاقی شکمی و ۲۲ درصد دچار اضافه وزن و چاقی هستند. این 
در حالیست که طبق مطالعات، مرگ و میر ناشی از کرونا در افراد چاق ۴0 درصد بیشتر از سایر 
افراد است. از این رو باید به روند افزایشی و هشداردهنده چاقی در کودکان و نوجوانان توجه داشته 
باشیم.این هشدارهای تکان دهنده، ضرورت توجه و مراقبت والدین از فرزندانی که روزها را در 
خانه نشینی به شب می رسانند، دوچندان کرده و به دنبال راهی برای تکان خوردن فرزند از جای 
خود و کاهش اضافه وزن و چاقی هستند.موضوعی که خبرنگار حوزه زنان و خانواده ایرنا را بر آن 
داشت تا به دنبال یافتن پاسخی برای خانواده های نگران، با  کوروش صمدپور متخصص تغذیه و 
رژیم درمانی به گفت وگو بنشیند.صمدپور در این گفت وگو، با یادآوری اینکه شیوع کرونا، سبک 
زندگی را تغییر داده و این تغییر علاوه بر تبعات اقتصادی، تبعات سلامتی را هم به دنبال داشته، 
افزود: تبعات سلامتی یعنی ایجاد اختلال بر جسم و روح تک تک اعضای خانواده بخصوص 
کودکانی که پیش از این وقتی را در بیرون از منزل در مدرسه، پارک ها، باشگاه های ورزشی و 
سایر مکان ها می گذراندند.وی افزود: حال با توجه به شیوع بیماری و لزوم رعایت پروتکل های 
بهداشتی، این عزیزان همه وقت خود را در منزل می گذرانند و عملا هیچ فعالیت بدنی ندارند. 
این موضوع سبب ایجاد تغییرات در وزن فرزندان و به دنبال آن، دوچندان شدن دغدغه و نگرانی 

و مسئولیت والدین در کنترل این تغییرات شده است تا سلامتی این دلبندان به خطر نیافتد.
۴ عامل نقش برجسته ای در چاقی کودکان دارند

صمدپور در پاسخ به چرایی چاق شدن کودکان، به چند عامل اشاره کرد و اظهار داشت: نداشتن 
الگوی غذایی مناسب و استفاده بی رویه از فست فودها، بر هم خورد نظم خواب، کم تحرکی و در 
آخر داشتن استرس از جمله عوامل عمده در چاقی کودکان به شمار می روند.این رژیم درمانگر 
درباره پیامدهای ادامه دار شدن این عوامل توضیح داد: این چاقی علاوه بر بیماری های عضلانی 
و اسکلتی، باعث خطر بروز کبد چرب، دیابت و بیماری های قلبی در آینده خواهد شد.صمدپور 
با تاکید بر اینکه والدین برای جلوگیری از اضافه وزن و چاقی فرزندان باید اقداماتی انجام دهند 
آن هم در این دوران که بیشتر وقت آنان در خانه می گذرد و فعالیت های خارج از خانه محدود 
شده است، خاطرنشان کرد: مشکلی که در این دوران بیش از همه برای فرزندان ایجاد شده، به 
هم خوردن تنظیم خواب آنان است به عبارتی شب بیداری های طولانی و نداشتن خواب در 
یک ساعت مشخص، تغییری در سوخت و ساز بدن فرزندان ایجاد می کند که باعث می شود 

رو به چاقی بروند.
کنترل در خرید تنقلات و فست فودها

به گفته این متخصص، دومین اقدام والدین باید این باشد که در مدت خانه نشینی، از خریدن انواع 
تنقلات مانند چیپس، پفک، نوشابه، کیک، همه فست و فود ها و به طور کلی تمام مواد غذایی 
پرکالری که ارزش غذایی ندارند و باعث چاقی و اضافه وزن فرزندان می شود خودداری کنند.

صمدپور با یادآوری این موضوع که برخی خانواده ها با شیوع کرونا، شروع به پخت انواع کیک، 
پیتزا و غذاهای فست فودی در خانه کرده اند غافل از اینکه خانگی بودن این مواد از پرکالری بودن 
آن نمی کاهد، تصریح کرد:  باید دقت داشت ترکیب روغن و شکر وآرد چه در خانه مصرف شود 
و چه در بیرون، هم می تواند مضر باشد و هم منجر به چاقی و اضافه وزن و بروز کبد چرب، فشار 
خون و غیره شود.متخصص تغذیه با بیان اینکه به دلیل کم بودن فعالیت بدنی، فرصتی برای 
سوخت کالری روزانه پیش نمی آید، تاکید کرد: باید حجم غذاها کمتر و از بشقاب های کوچکتر 
استفاده شود. ضمن اینکه به اندازه کافی از میان وعده های سالم غذایی از جمله نان های سبوس 

دار، میوه و سبزیجات استفاده شود.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

میدان وقت الساعت یزد  
در این میدان یکی از قدیمی ترین برج های ساعت 

ایران و جهان قرار دارد و اولین ساعت شهری ایران به 
شمار می رود.

معاون گردشگری کشور از آغاز ثبت درخواست 
دریافت تسهیلات کرونا برای فعالان و تاسیسات 

گردشگری خبر داد.

گبه 
یا قالیچه خرسک فرشی از جنس قالی است که معمولاً 

در اندازه کوچک توسط عشایر لر و قشقایی بافته 
می شود.

جاذبه

خبر

صنایع

فیلم سینمایی »خط فرضی« به نویسندگی و 
کارگردانی فرنوش صمدی در هشتمین فستیوال 

اجیال قطر )دوحه( به نمایش درمی آید.

هفدهمین شماره ماهنامه »سه نقطه« منتشر شد، این 
شماره با پرونده ای با موضوع »زن« است.

هیئت داوران اولین دوره از »جشنواره آنلاین فیلم کوتاه 
کشف استعداد« نامزدهای بخش مسابقه فیلم کوتاه این 

جشنواره را معرفی کردند.

هردرختی که فرو می افتد ،نفس گرم زمین است که درسینه می شکند.هردرختی که فرو می افتد ،نفس گرم زمین است که درسینه می شکند.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی
شماره99/20952

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد شش مورد پروژه های آبخیزداری ، بشرح ذیل در  سال1399 را به صورت  
مناقصه عمومی یک مرحله ای ، با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید لذا 
www.setadiran.ir کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مناقصه به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی

مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.
- کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
ضمنا" ارایه  پروانه اشتغال صادره از سازمان نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی در کنار سایر مدارک مربوطه هنگام عقد قرارداد برای برنده مناقصه ضروری می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه --- روز پنج شنبه مورخ  1399/08/29  می باشد .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع مناقصهردیف 

پروژه احداث بندهای سنگی ملاتی حوزه آبخیز شاهماران  شهرستان ارزوئیه۱

پروژه احداث بند سنگی ملاتی شماره ۴ حوزه آبخیز  شهری  شهرستان  شهر بابک ۲

پروژه احداث بند سنگی ملاتی حوزه آبخیز بالا دست  کارخانه فولاد زرند ایرانیان   شهرستان  زرند۳

پروژه احداث بندهای سنگی ملاتی حوزه آبخیز کنار نای   شهرستان ریگان۴

پروژه احداث بندهای خشکه چین  حوزه بید شاهی شهرستان سیرجان۵

پروژه احداث بندهای سنگی ملاتی حوزه پدوم آباد   شهرستان رابر۶
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 ورود اولین محموله واکسن چینی  به برزیل 
kabaronlinee از صفحه

 ستاد مقابله با کرونا: محدودیت ها فقط دوهفته ای نیست و امکان تمدید دارد.
isna.news  از صفحه
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